
   

Ufficio Personale 
Via Balma, 5 - 10040 
Rivalta di Torino (TO) 

TEL 011 9045556-88-89 
P. IVA / C.F. 01864440019 

personale@comune.rivalta.to.it 
protocollo.rivalta@cert.legalmail.it 
www.comune.rivalta.to.it 

 

 

 

 

DECRETO SINDACALE N. 9 DEL 04.04.2018 

 

 

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO DI DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO ARCH. 

PIETRO DE VITTORIO DALL’01.04.2018. 

 

 

IL SINDACO 

 

Visto il D .Lgs. n.267/2000, artt. 107 e 109 concernenti la dirigenza degli Enti Locali 

ed i relativi incarichi; 

 

 Richiamato il provvedimento sindacale n. 14 del 20.07.2017 relativo al 

conferimento dell’incarico pro tempore di direzione del Settore Tecnico al Segretario 

generale dott.ssa Iris Imbimbo fino alla nomina del nuovo dirigente; 

 

 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 148 del 12/09/2017 

“Programmazione triennale del fabbisogno di personale 2017-2019 e piano annuale delle 

assunzioni anno 2017”; 

 

Viste le determinazioni del Dirigente Settore Politiche Finanziarie n. 192 del 
22.03.2018 “Approvazione verbali e graduatoria avviso mobilità volontaria esterna, ai 
sensi art. 30 D. Lgs. n. 165/2001 per la formazione di una graduatoria per la copertura di 1 
posto di Dirigente Settore Tecnico a tempo indeterminato e orario pieno” e n. 213 del 
04/04/2018  relativa al trasferimento mediante l'istituto della mobilità tra enti dell'arch. 
Pietro De Vittorio Dirigente Settore Tecnico, proveniente dal Comune di Pinerolo a 
decorrere dal 01.04.2018 e contestuale periodo di comando per un mese, nella giornata 
del giovedì; 
 

 Ritenuto, pertanto, necessario provvedere ad assegnare l’incarico di direzione per 

il Settore Tecnico, con decorrenza 1° aprile 2018 all’arch. Pietro De Vittorio; 

 
 
 



   

Ufficio Personale 
Via Balma, 5 - 10040 
Rivalta di Torino (TO) 

TEL 011 9045556-88-89 
P. IVA / C.F. 01864440019 

personale@comune.rivalta.to.it 
protocollo.rivalta@cert.legalmail.it 
www.comune.rivalta.to.it 

 

 

 

DISPONE 

 

Di conferire l’incarico di direzione del Settore Tecnico nella struttura organizzativa 

del Comune di Rivalta, come segue: 

arch. Pietro De Vittorio – Dirigente del Comune di Rivalta di Torino: 

SETTORE SERVIZIO 

TECNICO Lavori Pubblici  

 Edilizia Privata 

 Urbanistica  

 SUAP 

 Ambiente 

 Manutenzione Opere Pubbliche 

 Patrimonio 

 

Al dirigente incaricato viene confermato il trattamento economico fondamentale, 

come da CCNL Dirigenti Enti Locali, e accessorio, come previsto dal Comune di Rivalta di 

Torino, e spettano i poteri, le funzioni, i compiti e le responsabilità di cui all’art. 107 del 

T.U. 18.08.2000 n. 267 e agli articoli 7 e 77 del vigente Regolamento comunale di 

organizzazione nonché ogni altro compito ad essi attribuiti in forza di legge o 

regolamento. 

L’incarico potrà essere revocato nei casi previsti dall’art. 109 del Decreto 

Legislativo n. 267/2000 e dall’art. 21 del decreto legislativo n. 165/2001, nel rispetto delle 

disposizioni previste dai contratti collettivi nazionali di lavoro del personale con qualifica 

dirigenziale del comparto degli enti locali. 

Di demandare la consegna di copia del presente provvedimento al diretto 

interessato ed all’inserimento nel fascicolo personale. 

IL SINDACO 
f.to in originale 

Nicola de Ruggiero 
 

 
Per accettazione 
f.to in originale 

Pietro De Vittorio 


